
ZARZĄDZENIE NR 132.2024 
WÓJTA GMINY WIENIAWA 

z dnia 26 września 2024 r. 

zmieniające zarządzenie nr 155.2023 z dnia 31 października 2023r. 
w sprawie upoważnienia Dyrektora Centrum Usług Społecznych w Wieniawie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r., 
poz. 609), art. 268 a ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. -Kodeks postępowania administracyjnego (Dz.U.2024 
poz. 572 ze zm), art. 26 ust. 1 oraz ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o realizowaniu usług społecznych 
przez centrum usług społecznych (Dz.U. 2019, poz.1818),  art. 110 pkt 7 ustawy z dnia 12 marca 
2004 o pomocy społecznej (Dz.U. 2023,  poz. 901, 1693, 1938) 

zarządzam co następuje: 

§ 1.  

W Zarządzeniu nr 155.2023 z dnia 31 października 2023r.  zmieniającym zarządzenie nr 72.2021 z dnia 
1 lipca 2021 w sprawie upoważnienia Dyrektora Centrum Usług Społecznych w Wieniawie dokonuje się 
zmiany w § 2 pkt. 13, który otrzymują brzmienie: 

„13. do prowadzenia postępowań w sprawach wynikających z ustawy o pomocy społecznej oraz do 
wydawania w powyższych sprawach decyzji administracyjnych”. 

§ 2.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Centrum Usług Społecznych w Wieniawie. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Wieniawa 
 
 

mgr inż. Krzysztof Sobczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5840D689-0388-4CC6-9BB1-CF1AB13B9067. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 132.2024 WÓJTA GMINY WIENIAWA z dnia 26 września 2024 r.
	§ 1
	zm. ust. 13 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-09-26T11:44:46+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




